РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
НОВОИГИРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июня 2019 г. № 339
р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в муниципальную программу «О противодействии терроризму и экстремистской деятельности на территории Новоигирминского городского поселения на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с требованиями ст. 14 п. 15, 26, Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 марта 2006 г. №35 "О противодействии терроризму", Федеральным законом от 25 июля 2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», Постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 12 сентября 2013г. №222 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования «Новоигирминское городское поселение», Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «О противодействии терроризму и экстремистской деятельности на территории Новоигирминского городского поселения на 2019 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 03 сентября 2018 года № 545, следующие изменения и дополнения:
1.1. Паспорт программы:
Раздел «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Всего по Программе 306 тыс. руб.
- 2019 г. – 302 тыс. руб. (на издание памяток и листовок);
- 2020 г. – 2 тыс. руб. (на издание памяток и листовок);
- 2021 г. – 2 тыс. руб. (на издание памяток и листовок);
Финансирование Программы осуществляется из средств бюджета Новоигирминского муниципального образования и привлеченных денежных средств (внебюджетных источников).

1.2. В Перечень мероприятий Программы «О противодействии терроризму и экстремистской деятельности на территории Новоигирминского городского поселения на 2019 – 2021 годы»:
Раздел 2 (Мероприятия по профилактике экстремизма и терроризма) дополнить пунктом 15 следующего содержания:

	15
	Монтаж видеокамер на территории Новоигирминского муниципального образования.
	Июль 2019 года
	Заместитель главы администрации Новоигирминского городского поселения.
	Бюджет Новоигирминского муниципального образования в сумме 300 000,00 рублей

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                          Н.И. Сотников

Исп. С.Ю. Бахматова
[bookmark: _GoBack]Рассылка: в дело, регистр, прокуратура, финуправление района, отдел МХ НГП.